
		



    
        	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	

  
    
      	
         Předplatné
        


      	 Přihlášení		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Bezplatný odběr e-mailových novin
Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          











   

 


    			
				
					
						
							
								
                  
                                       
                    
                                      
							
							

							
								






 Hledat



							
							
								 dnes je  9.3.2024
							

						
					
				
        

			
      
			
  
    
      
        ROZCESTNÍK

        
          ×
        
      

      
        
          	ÚČETNICTVÍ:
	Dlouhodobý hmotný majetek
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Dlouhodobý nehmotný majetek
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Zásoby - způsob A
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Zásoby - způsob B
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Finanční majetek a peněžní prostředky
	e-kurz
	výklad



	Pohledávky v účetnictví
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Závazky (dluhy)
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Dotace

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Rezervy v účetnictví

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Kapitálové účty

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Opravné položky v účetnictví

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Náklady v účetnictví

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Výnosy

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Účetní uzávěrka, závěrka

	test znalostí
	e-kurz
	výklad



	Vedení účetnictví

	e-kurz
	e-seminář
	výklad






	DANĚ:
	Daň z příjmů fyzických osob
	test znalostí
	e-seminář
	výklad



	Daň z příjmů právnických osob
	test znalostí
	e-seminář
	výklad



	Rezervy pro zjištění daně z příjmů

	test znalostí
	e-seminář
	výklad



	DPH

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Daňový řád

	výklad



	Daň silniční

	test znalostí
	výklad



	Daň z nemovitých věcí

	test znalostí
	výklad






	MZDOVÉ ÚČETNICTVÍ, PRACOVNÍ PRÁVO:
	Mzdy a platy

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Zdravotní pojištění

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Sociální zabezpečení

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Daň z příjmů ze závislé činnosti

	test znalostí
	e-kurz
	výklad



	Cestovní náhrady

	test znalostí
	e-kurz
	výklad



	Pracovní doba, dovolená

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Překážky v práci

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Vznik, průběh a ukončení pracovněprávního vztahu

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Komplexní řešení

	test znalostí
	e-kurz
	výklad







        

      

    

  


			
    		
    		
					
						
							
							  
										
	
obsah 	celkový obsah dostupný obsah








	Téma
	DPH
	Daň z příjmů FO
	Daň z příjmů PO
	Daně ostatní
	Účetnictví
	Obchodní právo
	Občanské právo
	Pracovní právo
	Sociální právo
	Zdravotní pojištění
	Mzdy, platy, benefity
	Personální řízení, management
	Ostatní


Typ informace
	Test znalostí
	E-seminář
	E-kurz
	Aktualita
	Výklad
	Účetní souvztažnost
	Rozhodovací schéma
	Formuláře
	Právní předpis
	Praktické informace
	Ostatní články


Právní forma
	Fyzická osoba
	Právnická osoba








	Testy
	E-semináře
	E-kurzy
	Dotaz
	Certifikát
	Kontakt


							  

							
						

					

					    		

    	

			
		

		
        
						
      				                
        									
					
						
						Aby Vás vzdělávání bavilo
						

						
						Testy profi jsou vhodné pro všechny, kteří se chtějí dále vzdělávat.

Jak pracovat s touto databází?

	Ověřte si své znalosti v testech.
	Následně můžete nastudovat problematiku:  


	pomocí výkladových článků,
	můžete zhlédnout e-semináře či
	absolvovat e-kurzy.


Testy jsou zařazeny v rozcestníku podle tematiky. Můžete je opakovat, kolikrát chcete. Vždy platí, že jen jedna odpověď z nabídky je správná. Jako úspěšný je vyhodnocený test, kde je 60 % správných odpovědí.

Každý měsíc přibydou 2-4 nové testy.

Zkuste si vyplnit volně přístupný ukázkový test Účetní závěrka - test 2023. 

Pozor, certifikační testy není možné opakovat!

Přejeme Vám hodně úspěchů při práci na portále Testy profi. 
    					

					

				
					
						
						Rozcestník
						

						
							
	ÚČETNICTVÍ:
	Dlouhodobý hmotný majetek
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Dlouhodobý nehmotný majetek
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Zásoby - způsob A
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Zásoby - způsob B
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Finanční majetek a peněžní prostředky
	e-kurz
	výklad



	Pohledávky v účetnictví
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Závazky (dluhy)
	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Dotace

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Rezervy v účetnictví

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Kapitálové účty

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Opravné položky v účetnictví

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Náklady v účetnictví

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Výnosy

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Účetní uzávěrka, závěrka

	test znalostí
	e-kurz
	výklad



	Vedení účetnictví

	e-kurz
	e-seminář
	výklad






	DANĚ:
	Daň z příjmů fyzických osob
	test znalostí
	e-seminář
	výklad



	Daň z příjmů právnických osob
	test znalostí
	e-seminář
	výklad



	Rezervy pro zjištění daně z příjmů

	test znalostí
	e-seminář
	výklad



	DPH

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Daňový řád

	výklad



	Daň silniční

	test znalostí
	výklad



	Daň z nemovitých věcí

	test znalostí
	výklad






	MZDOVÉ ÚČETNICTVÍ, PRACOVNÍ PRÁVO:
	Mzdy a platy

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Zdravotní pojištění

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Sociální zabezpečení

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Daň z příjmů ze závislé činnosti

	test znalostí
	e-kurz
	výklad



	Cestovní náhrady

	test znalostí
	e-kurz
	výklad



	Pracovní doba, dovolená

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Překážky v práci

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Vznik, průběh a ukončení pracovněprávního vztahu

	test znalostí
	e-kurz
	e-seminář
	výklad



	Komplexní řešení

	test znalostí
	e-kurz
	výklad








    					

					

					
					
						
						Semináře - aktuální nabídka
						

					  
					  	
Agrese a agresivita dítěte v MŠ
11.3.2024, On-line, Mgr. Marika KropíkováPozorujete u některého z dětí ve Vaší třídě projevy agresivity a hledáte účinné strategie pro její řešení? Na on-line semináři „Agrese a agresivita dítěte v MŠ“ Vám Mgr. Marika Kropíková nabídne hluboký vhled do této stále více aktuální problematiky.

Plánované omezení PFAS látek ve výrobcích
12.3.2024, On-line, Ing. Lenka Jirátová LiškováPer- a polyfluoroalkylované látky (PFAS) jsou velkou skupinou syntetických chemických látek, které jsou široce používány. Mají výborné užitné vlastnosti. Obsahují  jednu z nejsilnějších vazeb v organické chemii vazbu mezi uhlíkem a fluorem, což je důvodem jejich perzistence v ŽP. To je jeden z důvodů, proč se v EU připravuje jedno z nejrozsáhlejších omezení výroby, uvádění na trh a používání výrobků obsahujících PFAS látky. Návrh obsahuje přechodná období pro některé skupiny výrobků (např. chladiva, textilie používané v OOP). Pro řadu výrobků výjimky v návrhu stanoveny nejsou a omezení by se na ně mělo vztahovat 18 měsíců od vstupu připravovaného omezení v platnost. Více si řekneme na webináři.

Zákon o potravinách
13.3.2024, Praha, doc. Ing. Kamila Míková, CSc.Od 12. května 2021 je účinná novela zákona č. 110/1997 Sb., o potravinách a tabákových výrobcích. Zákon č. 174/2021 Sb. přinesl mimo jiné dlouho diskutovaný zákaz prodeje tzv. potravin dvojí kvality. Dále byla upravena pravidla pro uvádění loga Česká potravina. Rozšířena byla také oprávnění SZPI provádět kontroly prodeje přes internet. Na všechny podstatné novinky upozorníme na tomto semináři.

Školy a virtuální realita - možnosti, úskalí, praktické tipy
14.3.2024, On-line, Ing. Tereza PatočkováŠkoly byly vždy průkopníkem nových technologií. Mnoho dětí se teprve ve škole učí pracovat s počítačem, bezpečně pohybovat na internetu, ovládat kancelářské programy... Není divu, že školy chtějí dětem představit i virtuální realitu. Jak to ale udělat smysluplně, aby si z toho žáci a studenti odnesli i něco navíc?

Zpracování dokumentů a záznamů
15.3.2024, On-line, Ing. Jiří Tilhon, Ph.D., LL.M.Přednáška přináší přehled právních a technických předpisů vyjmenovaných dokumentů z oblasti BOZP s odkazem na konkrétní požadované ustanovení předpisu.
					  

					
                
        				
					  
            
					    Nejnovější
              
					  

					  
					     	476 - Dlouhodobé dluhy z obchodních vztahůGarance
	475 - Dlouhodobé přijaté zálohy a závdavkyGarance
	385 - Příjmy příštích obdobíGarance
	Doplňkové penzijní spoření (dříve: Penzijní pojištění)Garance
	472 - Dlouhodobé dluhy - podstatný vlivGarance
	518 - Ostatní službyGarance
	383 - Výdaje příštích obdobíGarance
	Zdanitelná plnění - test 2024Garance
	379 - Jiné dluhyGarance
	513 - Náklady na reprezentaciGarance
	461 - Dlouhodobé závazky k úvěrovým institucímGarance
	501 - Spotřeba materiálu (při způsobu účtování A, B)Garance
	378 - Jiné pohledávkyGarance
	459 - Ostatní rezervyGarance
	427 - Jiný výsledek hospodaření minulých letGarance


více článků
					  

					


					  
            
					    Daňový kalendář
              
					  

					  
					     	březen 2024
	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31
		<únor 	duben>






Nejbližší daňová povinnost:
14.3.2024 - podání bankovního příkazu k úhradě čtvrtletní zálohy na daň z příjmů

Další povinnosti tohoto dne...



					  

					


					  
            
					    PRAKTICKÉ INFORMACE
              
					  

					  
					     	
Daňový
kalendář

	
Kurzy
měn

	
Sazby
ČNB

	
Cestovní
náhrady

	
Adresáře
úřadů





Nejbližší daňová povinnost:
14.3.2024 - podání bankovního příkazu k úhradě čtvrtletní zálohy na daň z příjmů

Další povinnosti tohoto dne...






	Kurzy měn 7.3.2024
	 1 EUR	25,36 CZK (0)
	 1 USD	23,28 CZK (-0,04)
	 1 GBP	29,69 CZK (+0,03)
	 100 RUB	0 CZK (0)
	 100 JPY	15,74 CZK (+0,16)
	Další měny






	Sazby ČNB

	2T Repo sazba	6,25 % platnost od 9.2.2024
	Diskontní sazba	5,25 % platnost od 9.2.2024
	Lombardní sazba	7,25 % platnost od 9.2.2024
	vývoj






	Cestovní náhrady
	
		od 1. 1. 2024
	Stravné v ČR 	140 Kč
	Stravné v SR 	35 EUR
	Náhrada za vozidlo	5,60 Kč/km
	Náhrada za PHM - Natural 95 	38,20 Kč/l
	Náhrada za PHM - Motorová nafta	38,70 Kč/l 


	ostatní






Finanční úřady
 Ústřední státní orgány






Více praktických informací

					  

					


					  
            
					    OČEKÁVANÉ ZMĚNY ZÁKONŮ
              
					  

					  
					     Daně a účetnictví 



	Zákon	Aktuální verze	Budoucí verze

	Účetnictví 
563/1991 Sb.	1.1.2024	-
	Evidence tržeb (e-tržby) 
112/2016 Sb.	-	-
	Daně z příjmů 
586/1992 Sb.	1.1.2024	1.1.2025
	DPH
235/2004 Sb.
	1.1.2024	-
	Daň silniční
16/1993 Sb.
	1.1.2024	1.1.2025
	Daň z nemovitých věcí
338/1992 Sb.
	1.1.2024	1.1.2025
	Daň z nabytí nem. věcí
340/2013 Sb.
	1.1.2014	-
	Daňový řád
280/2009 Sb.
	1.1.2024	-
	Rezervy
593/1992 Sb.
	16.3.2021	-
	Spotřební daně
353/2003 Sb.
	1.3.2024	1.1.2027, 1.1.2026, 1.7.2025, 1.1.2025
	Vyhláška pro podnikatele
500/2002 Sb.	1.1.2024	-








Právo



	Zákon	Aktuální verze	Budoucí verze
	Občanský zákoník
89/2012 Sb.
	
1.1.2024

	1.4.2024
	Občanský zákoník
 do 31. 12. 2013
40/1964 Sb.
	31.12.2013	
	Zákon o obchodních korporacích
90/2012 Sb.
	1.7.2023	-
	Obchodní zákoník
 do 31. 12. 2013
513/1991 Sb.
	31.12.2013	
	Živnostenský zákon
455/1991 Sb.
	1.1.2024	1.1.2025
	Zákoník práce
262/2006 Sb.
	1.1.2024	1.7.2024
	Zákon o mez. právu soukromém
91/2012 Sb.
	23.9.2023	-
	Insolvenční zákon
182/2006 Sb.
	1.1.2024	1.1.2025
	Zákon o zaměstnanosti
435/2004 Sb.
	1.1.2024	1.7.2024








Zdravotní a sociální pojištění



	Zákon	Aktuální verze	Budoucí verze
	Zákon o důchodovém pojištění
155/1995 Sb.
	1.3.2024	1.7.2025, 1.1.2025, 1.10.2024
	Zákon o nemocenském pojištění
187/2006 Sb.
	1.1.2024	1.7.2024
	Zákon o veř. zdrav. pojištění …
48/1997 Sb.
	1.1.2024	1.1.2025
	Zákon o pojistném na veř. zdrav. pojištění
592/1992 Sb.
	1.1.2024	-
	Zákon o organizaci a provádění soc. zabezpečení
582/1991 Sb.
	1.1.2024
	1.7.2025, 1.7.2024
	Zákon o pojistném na soc. zabezpečení …
589/1992 Sb.
	1.1.2024	1.7.2024










					  

					


					  
            
					    Předpověď počasí
              
					  

					  
					     
              
              Předpověď počasí

              


					  

					


      			

    

            
			  
	
			

			
				        
					Nejnovější

																		476 - Dlouhodobé dluhy z obchodních vztahůGarance
	475 - Dlouhodobé přijaté zálohy a závdavkyGarance
	385 - Příjmy příštích obdobíGarance
	Doplňkové penzijní spoření (dříve: Penzijní pojištění)Garance
	472 - Dlouhodobé dluhy - podstatný vlivGarance
	518 - Ostatní službyGarance
	383 - Výdaje příštích obdobíGarance
	Zdanitelná plnění - test 2024Garance
	379 - Jiné dluhyGarance
	513 - Náklady na reprezentaciGarance


										více článků
				

        				
					Nejčtenější články

																		Nájem a DPHGarance
	Vzory písemností z oblasti zdravotního pojištěníGarance
	Dlouhodobý majetek a daň z přidané hodnotyArchiv
	Přeměny obchodních korporací z pohledu daně z příjmů právnických osobGarance
	Vypořádací a zálohový koeficient
	Místo plněníGarance
	Příklady k náhradám jízdních výdajůArchiv
	Zrušení registrace k DPHGarance
	Úvěry a zápůjčky - úroky z hlediska dlužníkaArchiv
	Pohledávky - vybrané daňové a účetní aspektyGarance


										více článků
				

								
					Nejnavštěvovanější semináře

                    	Účetnictví společenství vlastníků jednotek

	Nové Nařízení EU 2023/1230 o strojních zařízeních

	Poskytování informací o potravinách

	Datové schránky v praxi

	Cestovní náhrady

	Posuzování rizik strojů podle EN ISO 12100

	Zaměstnávání cizinců v ČR a vysílání pracovníků nejen z pohledu pojištění a zdanění

	Účetnictví SVJ a BD pro pokročilé - vybrané otázky

	Účetní závěrka SVJ

	Zákon o potravinách

	Smart tachografy 2. verze v silniční dopravě


				

			

					

    		
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů
	
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

								
									Ostatní portály

									

								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
    	Produkty pro daně a účetnictví
	Produkty pro mzdy a personalistiku


FAQ | Nápověda | Všeobecné obchodní podmínky | Ochrana osobních údajů | Kontakt | RSS | Cookies | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Předplatné					
				
	
					
						 Položit dotaz					
				
	
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Typ informace

	 Aktualita
	 Článek
	 Řešený dotaz
	 Vzor/checklist
	 Právní předpis
	 vzdělávání








						      	
					
					Všeobecné obchodní podmínky
				


      

      					
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Napište text nebo číslo zákona
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				dlouhodobý hmotný majetek
závazky
náklady
kapitálové účty
daňový řád
daň z nabytí nemovitých věcí
datum vystavení faktury dříve než DUZP
výnosy
rezervy
01/01/1967
zásoby
opravné položky
pohledávky
hmotný majetek dlouhodobý
dlouhodobý nehmotný majetek
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



      
    

      

        

          Nahrávám...

        


        Nahrávám...

      


      


    


  